

BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ EYLÜL AYI İÇİN TOPLANDI

45 GÜNDE 460 KİLOMETRE ALFALT

MANİSA Büyükşehir Belediye Meclisi Eylül ayı olağan toplantısında konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, önemli açıklamalar yaptı. Başkan Cengiz Ergün, il genelinde devam ettikleri asfalt çalışmalarının 45 günde 460 kilometreye ulaştığını belirterek, emeği geçen personeline teşekkür etti. Meclis'te toplamda 40 madde görüşülerek karara bağlandı. **4'te**



Cumhuriyet Meydanı'nda yeni tip koronavirüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında sınırlı sayıda katılımla düzenlenen törende Atatürk anıtına çelenk sunuldu.

KURTULUŞ GÜNÜMÜZÜ KUTLADIK!

MANİSA, düşman işgalinden kurtuluşunun 98'inci yılını koronavirüs tedbirleri altında, sınırlı sayıda katılımla kutladı. Geçtiğimiz yıllardakinin aksine sade bir tören yapılırken, Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunuldu. Törende bir konuşma yapan

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Yüz yılın yetiştirdiği büyük deha Mustafa Kemal Atatürk öncülüğünde Cumhuriyet'in ilanıyla birlikte başlatılan şehirleşme, eğitim, bilim, kalkınma hareketi Manisa'mızda da hızlı bir şekilde vücut bulmuş ve bugünlere gelinmiştir" diye konuştu. **5'te**

MANİSA Gündelik-Siyasi-Aktüel Gazete

Olay

9 Eylül 2020 Çarşamba www.manisaolaygazetesi.com manisaolaygazetesi @manisaolaygz 1 Lira

Manisa'nın Salihli ile Gölmarmara ilçeleri arasında yer alan Marmara Gölü'nde su seviyesinin yüzde 1,5'a kadar gerilemesi, bölgede geçimini balıkçılıkla sağlayan aileleri olumsuz etkiledi

MARMARA GÖLÜ KURUDU

Mihriye Teyzenin asırlık evine Türk bayrağı



Dünyanın sayılı zenginlerinden olan Yunan armatör Aristotele Onassis'in doğduğu ev, hikayesiyle ünlü oldu. Evin asil hikayesi ise konuşan şimdiki sahibi olan Mihriye Yalazi ile başladı.

"BEN BU EVE YUNAN BAYRAĞI ASTIRMAM"

MANİSA'NIN Akhisar ilçesinde Mihriye Yalazi'nin (85), Yunan armatörün adına kurulan Onassis Vakfı'nın 3 milyon Euro'luk teklifine rağmen satmadığı evine yakınları tarafından Türk Bayrağı asıldı. Komşuların, gurur duyduğu Mihriye Yalazi, "Ben bu eve Yunan bayrağı astırmam" şeklinde konuştu. **7'de**

Atatürk Kent Park'ta sağlıklı yaşam sporu



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin projesi olarak vatandaşların sağlıklı yaşam için spor yapmalarına katkı sağlamak amacıyla açık hava spor etkinliği düzenlenmeye başlandı.

UZMAN ANTRENÖR GÖZETİMİNDE SPOR YAPTILAR

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların sağlıklı yaşam için spor yapmalarına katkı sağlamak amacıyla açık hava spor etkinliği düzenlenmeye başladı. Atatürk Gençlik Merkezi tarafından hayata geçirilen ve 7 Eylül Pazartesi günü itibarıyla başlayan etkinliğe, Manisalıların ilğünden büyük ilgi gösterdi. Atatürk Kent Parkı'nın ev sahipliğinde, uzman antrenör gözetiminde katılımcılar, spor yapmanın mutluluğunu yaşadı. **7'de**



Manisa'nın Salihli ile Gölmarmara ilçeleri arasındaki Marmara Gölü'nde doluluk oranı, sulama ve yaz döneminden dolayı yüzde 1,5 seviyesine kadar geriledi. Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından 1945 yılında damlarla oluşturulan suni depolama gölü Marmara Gölü, zamanla 320 milyon metreküp kapasiteye ulaştı.

SUYUN DERİNLİĞİ 50 SANTİMETREYE DÜŞTÜ

YILDA ortalama 150 milyon metreküp suyu Gediz Ovası'na veren Marmara Gölü'nde su seviyesi, yaz döneminde önemli ölçüde azaldı. Halen 20 milyon metreküp suyun kaldığı tahmin edilen gölde, derinlik ise yer yer 50 santimetreye kadar düştü. Tepeli pelikan, küçük karabatak gibi nesli tehlikede olan kuş türleri de dahil 20 bin su kuşuna ev sahipliği yapan ve bu özelliğinden dolayı da 2017 yılında "Ulusal Önemli Haiz Sulak Alan" ilan edilen Marmara Gölü'nde su oranının gerilemesi, bölgede balıkçılıkla geçimini sağlayan mahalle sakinlerini de olumsuz etkiledi. **6'da**

1 ayda 170 bin acil çağrı alındı

VALİ KARADENİZ'E KONUYLA İLGİLİ BİLGİ VERİLDİ

MANİSA Valisi Yaşar Karadeniz başkanlığında, 112 Acil Çağrı Merkezi İl Koordinasyon Toplantısı yapıldı. Toplantıda 2020 yılının ilk 8 ayında 1 milyon 363 bin 81 çağrı alındığı, aylık ortalama 170 bin çağrı gerçekleştiği belirtilirken 2020 yılı içerisinde Türkiye genelinde yüzde 60 olan asılsız çağrı oranının Manisa özelinde yüzde 50 olarak gerçekleştiği belirtildi. **4'te**



Manisa Mesir Fuarı açıldı



27. Mesir Sanayi ve Ticaret Fuarı, Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde kapılarını ziyaretçilere açtı. Bakanlığın belirlediği Covid-19 salgınıyla mücadele kuralları çerçevesinde organize edilen fuar, 13 Eylül Pazar gününe kadar ziyaretçi ağırlamaya devam edecek.

FUARA GİRİŞLER DE MES KODU İLE YAPILYOR

MESİR Sanayi ve Ticaret Fuarı bu yıl 27. kez Manisalılarla buluştu. Türkiye'nin her yerinden katılımcısı olan ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından desteklenen fuar, Manisa Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde SNS Fuarlık tarafından organize ediliyor. Fuarda; beyaz eşya, mobilya, hazır mutfak, çelik kapı, dekorasyon, gaz, yapı, iletişim, bilişim gibi birçok sektörden firma yer alıyor. Covid-19 tedbirlerinin uygulandığı fuara maskeyle giriş yapılıyor. **6'da**

Başkan Ergün'den, Başsavcı Yılmaz'a hayırlı olsun ziyareti

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Hakimler ve Savcılar Kurulunun (HSK) 2020 Ana Karamamesiyle Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı görevinden Manisa Cumhuriyet Başsavcılığına atanan Ali Ulvi Yılmaz'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. **4'te**



UYUŞTURUCUYA GEÇİT YOK!

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde polisler durdurduğu şüphelilerin üzerinden sentetik uyuşturucu bonzai çıktı. Olayla ilgili 1 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi. Manisa Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve Salihli Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekipleri tarafından ilçe genelinde geniş kapsamlı operasyon düzenlendi. **3'te**



MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ÜN KURTULUŞ SONRASI MANİSA'YA ZİYARETLERİ
3 yıl önce bir süre Yunan işgali ile boğuşan Manisa, Mustafa Kemal Paşa'nın 49'unun başlattığı kurtuluş mücadelesine katıldı. Yunan askerleri eden adam Anadolu'dan atarak, 8 Eylül 1922'de girdiği Manisa'dan İzmir'e doğru uzanan büyük kurtuluş zafervini bu yıl 98'inci kutlayacaktır. Bu yılki Kurtuluş'un değerleri ne yazık ki bu yıl koronavirüs nedeniyle Atatürk Anıtı'na çelenk konarak sade bir şekilde kutlandı. **2'de**

manisakulis haber.com
BİZİ ARAYIN: 0236 21153 45

M. Nuri YÖRÜKOĞLU
Bütün Eserleri 1

MANİSA YANGINI



Manisa Celal Bayar Üniversitesi Yayınları
Yayın No : 0022

T.C.
CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
MANİSA YÖRESİ TÜRK TARİHİ VE KÜLTÜRÜNÜ
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ



3 yılı yakın bir süre Yunan işgali ile boğuşan Manisa, Mustafa Kemal Paşa'nın Atıyon'dan başladığı Kurtuluş mücadelesi ile kurtuldu. Yunan askerini adım adım Anadolu'dan atarak, 8 Eylül 1922'de girdiği Manisa'dan İzmir'e doğru uzanan büyük Kurtuluş zaferinin bu yıl 98. yılını kutluyoruz.

Bu yılki Kurtuluş'un törenleri ne yazık ki bu yıl koronavirüs nedeniyle Atatürk Anıtı'na çelenk konarak sade bir şekilde kutlandı.

Kahraman Türk Ordusu, Manisa kentine 1922 yılının 8 Eylül'ünde girdiğinde her tarafta Rum askerlerinin yaktığı bir kentle karşılaştı.

98 yıl önce Yunan işgali ile yanan Manisa Kenti, bugün o kahramanların sayesinde Organize Sanayi Bölgesi ile tanrı ile özelliğe ve özümü ile sanayide yatırım yapılacak dünya markalarının göz bebeği haline geldi.

Biz yine 98 yıl öncesine acı günlerle dönelim ki bu günlerin kıymetini daha iyi anlayalım!

Dün Olay Gazetesi köşe yazar Azmi Açıklık yazdığı makede, "Manisa Mezalimi ve Yangını (1919-1922)" başlıklı yazısında; Manisa yangını Rumlardan Türklerle yaptıkları vahşetleri anlatıyor. M. Nuri Yörükoğlu'nun Manisa Yangını kitabını gözden geçirdim. Allah bir daha o günleri ve acıları bizlere göstermesin.

Bugünlerde Yunan yine şımarıklığını gösteriyor. Türkiye Cumhuriyeti-

tin'in Başkanı Recep Tayyip Erdoğan "Karşımıza dikilenler bedel öder" diyerek Yunanistan'a gerekli cevabı verdi. Bu millet, Mustafa Kemal Atatürk'e çok şey borçlu olduğunu unutmasın. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, Kurtuluş Savaşı sonrası Manisa'ya geldi. O günün notlarını da yazıyorum.

Anadolu'nun düşman işgali ve egemenliğinden kurtuluşu sonrasında, yeni Türkiye Devleti'nin dayandırılacağı esasları tespit etmek amacıyla, vatandaşlarla temaslarda bulunmak ve onlarla konuşmalar yapmak üzere, Gazi Mustafa Kemal Paşa, silah arkadaşları Kazım Karabekir Paşa ve Mareşal Fevzi Çakmak ile birlikte 14 Ocak 1923 günü, Ankara'dan ayrılarak Batı Anadolu gezisine çıktı. İstanbul ve Bursa'ya uğradıktan sonra 25 Ocak günü Alaşehir'de, 26 Ocak 1923 Cuma günü Salihli ve Turgutlu istasyonlarında kısa birer konuşma yaptı. Daha sonra trenle Manisa'ya geldi. Kente ilk kez gelen Mustafa Kemal Paşa ile yanındakiler ve karşılayıcılar, daha sonra topluca Uzun Yola çıktılar. O sıralarda boş olan günümüzdeki Kız Meslek Lisesi ile Doğumevi binalarının bulunduğu alana gelinerek, burada onanan cirit gösterilerini izlediler. S. Karagöz'den edindiğimiz bilgilere göre; Mustafa Kemal Paşa, Manisalıların sevgi gösterileri ve sıcak ilgisinden son derece memnun olmuş ve aşağıdaki konuşmayı yaptı:

"Muhterem Beyefendi ve Muhterem Ahalî, Livanız dairesine girdiğim dakikadan buraya ginceye kadar, halkın şahidi olduğum tezahüratı beni son derece mütehasis etmiştir. Bilhassa şu dakikada gördüğümü tezahüratı beni zahiri değil, fakat manevi göz yaşlarına gark etmiştir. Bunlar beni müteasir ve mesur etmiştir. Bir kaç ay evvel buradan geçtiğim zaman bu ahaliyi görmemişim. Bunlar ateşin içindedir. Şimdi leh-i hamd o günlerin geçtiğini ve halkın bir araya geldiğini ve çalışmaya başladığını gördüm. Burdan dolayı çok bahçıyanım. Muhterem Ahalî, bütün efradınız çok çalışkandır. Feyizli araziye malik bulunuyorsunuz. Bu çalışkan ahalinizin mesaisi ile az zamanı çok nafi neticeler elde edileceğine eminim. Belediyeniz halkı namına söylediğiniz sözlerden çok mütehasis oldum. Burdan sonra gerek ben ve gerek rüfeka-yı mesaimin memleketin saadet ve selameti için var kuvvetimizle çalışacağız. Ancak, mesaimizin muvaffakiyetine tetevvücu için bütün milletin şimdiki kadar olduğu gibi, bundan sonra da müzaheretini elzemdir. Bizim kuvvetimiz milletin emni tınımatır. Biz bu itimada mazhar oldukça bu neticeyi hep beraber iktifal edeceğiz. Tezahüratınızdan dolayı teşekküratı mahsusamı tekrar ederim."

Mustafa Kemal Paşa, yine bir gezisi sırasında 10 Ekim 1925'de ikinci

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ÜN
KURTULUŞ SONRASI MANİSA'YA ZİYARETLERİ



kez Manisa'ya geldi. Halkın tren istasyonunda büyük bir coşkuyla karşıladığı Mustafa Kemal Paşa, Belediye binasının balkonundan Manisalıları şöyle seslendi: "Manisa'nın Muhterem Ahalisi, yaptığınız bu coşkun tezahürat ve sevinçle hasıl olan heyecanın şiddeti zali olmadık bana müsaade edilince, sizi kenal-i samimiyetle selamlayayım ve hakkındaki tezahürattan dolayı teşekkür ederim. Muhterem arkadaşlar sizin efkanızı, temayülünüzü pek vezir suretinde ifade eden Belediye Reisi Beyefendi'nin sözlerini ikiye ayırdım: Birincisi, şahsıma ait iltifatlarınızdır. Buna arz-ı minnet ederim. İkinci cihet ki, en mühim ve en esaslıdır; o da sizin terakki ve teceddüt yollarında atmakta olduğunuz halvelerin manası, medülüdür. Bunları da kemal-i takdirle yadedirim. Muhterem Ahalî, bu noktada mucib-i mefharetimiz olan bir cihet arz ederim. Görülüyor ki, bizim kalbimiz bizim fikrimiz tamamıyla sizin hissiyat, etkar ve amaliyeye tetabuk etmektedir. Bu vesile ile tekrar etmek isterim, bütün memleket, bütün cihan bilsin ki Türkiye halkı; rüesasıyla, müdiranıyla ve rüesa, müdiranı da halkıyla beraber aynı yolun yolcusu hemfikir insanlardır. Aziz Manisalılar, ben Manisa'yı yangınlar içinde, harap ve tırap bir halde görmüştüm. Muhterem Manisalılar, ben sizi zulmetten, ateşten, esareten henüz

kurtulduğunuz bir zamanda görmüştüm. Fakat o günkü haleri iftiraf ederim, hakiki teassürle telakki etmedim. Gerçi siz zulüm ve taaruzun şiddetli darbelerinden henüz kurtulmuşunuz. Fakat ben emrinim ki, bu kadar şiddetli darbeler insanları imantlarını takviye eder. İstidadi, cevheri olan bir millet öyle darbelerden müteebbih olur. Maziye nisbeten atısını daha çok parlak yapabilir. Muhterem Arkadaşlar, felaketler insanları, aklıları başında olan milletleri daima azımkar hamlelere sevkeder ve işte siz de bu hamleleri yapmaktasınız. Bu gün mamuriyet itibarıyla gördüklerim bu hamlelerin çok bariz tezahürleridir. Bu günkü teyakkuzunuzun, azminizin çok az zamanda çok feyizli neticeler verieceğine emin olarak sizi tekrar hürmetle selamlarım."

10 Ekim 1925 gecesi büyük Önder'in onuruna fener alayı düzenlenmiş ve geğler zeybek oyunları sunmuşlardı. Geceyi Manisa'da geçiren Mustafa Kemal Paşa, ertesi gün istasyona inmeden önce, otomobile çarşy, Üzümpazarını gezdi, caddeleri dolduran halkın "Yaşa" sesleri ve alışkan arasında trenle binerek, İzmir'e hareket etti.

Mustafa Kemal Atatürk, daha sonra, Türkiye'yi ziyaret eden İran şahı Rıza Pehlevî ile birlikte 22 Haziran 1934 günü Manisa'ya üçüncü ve son defa ziyaret etmiştir.

Tulumbanın çalınmasından bıktı hırsıza not bıraktı!

MANİSA'NIN Kirkağaç ilçesinde yol kenarına yaptırdıkları tulumbanının defalarca çalınmasından bıkan hayir sever İsmail Yaşar, tulumbanın başına "Eğer çalmak için tekrar gelersen beni ara. Sana 50 lira vereceğim. Yeter ki çalma." şeklinde yazının bulunduğu bir tabela astı.

arkadaşının arazisinin sınırında, arzeyen soncağı ile su çıkardıkları ve bunu bir tulumbayla herkesin hizmetine sunduklarını söyledi.

Hayır amacıyla yaptıkları tulumbanın defalarca çalındığını, her defasında da yenisini alıp takıldıklarını aktaran Yaşar, hırsızlığın önüne geçmek için "Bu tulumbayı çalan arkadaş sen den unuduk. Eğer çalmak için tekrar gelersen beni

ara. Sana 50 lira vereceğim. Yeter ki çalma." şeklinde yazının ve telefon numarasının bulunduğu bir yazı astıklarını belirtti.

Hırsızlığın bu şekilde önüne geçileceğini düşündüğünü aktaran Yaşar, "Senede 15-20 defa bu tulumbayı kırıp çalıyorlar. Biz de ısrarla arkadaşlarımızdan topladığımız yardımlarla yenisini alıp montaj yapıyoruz. Hırsızlardan bıkanca da artık tulumbanın üzerinde

bulunan yazıyı astık." dedi. Mahallelilerin çözümü beğendiğini aktaran Yaşar, "Bazıları, 'Hırsızlar '50 değil, 100 lira istiyoruz' diye not bırakabilir' şeklinde espri yapıyor" diye konuştu.

Hırsızlara seslenen Yaşar, "Bu alışkanlığınızın vazgeçin. Eskisi gibi birbirimize sahip çıkalım, çalmayalım ve koruyalım ki bu tür hizmetler insanların hizmetinde kalsın." ifadelerini kullandı. AA



Şehzadeler Belediyesi kaçak yapılara karşı uyardı

ŞEHZADELER Belediyesi, geçtiğimiz Şubat ayında yürürlüğe giren 3194 sayılı İmar Kanunu 42. maddesi ile kaçak yapı sahibi ve müteahhidine ciddi idari para cezası ve ilave cezalar getirildiğini bildiren, vatandaşları son değişikliklere karşı uyardı.

3194 sayılı İmar Kanunu'nda yapılan değişikliklerle kaçak yapı sahibi ve mü-

teahhidine ciddi idari para cezasının yanı sıra, ilave cezaların getirildiğini belirten Şehzadeler Belediyesi, konuyla ilgili bir açıklama yaparak vatandaşları hem bilgilendirdi, hem de ruhsatlı yapıların yapılabilmeleri için vatandaşlara her türlü bilgi ve desteği vermeye hazır olduklarını duyurdu. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: "3194 sayılı İmar Kanunu'nun 42

inci maddesinde, ruhsat alınmadan, ruhsat veya eklerine, imar mevzuatına aykırı olarak yapılan yapının yapı sahibine ve müteahhidine para cezası verileceği hükmü verilmiştir. Geçtiğimiz Şubat ayında 3194 sayılı İmar Kanununda bazı değişiklikler yapılmıştır. Bu değişiklikler ile imar mevzuatına aykırı tüm yapılaşmalara, 'aykırılığa

ret göstermekteyiz. Vatandaşlarımızın da bu sorumluluk bilincinde hareket ederek belediyemizin bu gayretine gereken desteği vermelerini istiyoruz. Böylelikle kentimizin çarpık ve düzensiz yapılaşmalarına önüne geçebiliriz"

Yeni İmar Kanunu gereği yapının imar mevzuatına aykırı olduğuna dair bilginin, tapu kayıtlarının beyanlar hanesine kaydedilmek üzere tapu dairesine bildirileceğini de belirttiği açıklamada, "Aykırılık doğrudan doğruya imar hanesindeki kayıt kaldırılmayacaktır. Yine ruhsatsız yapılaşma-

lar 30 gün içinde düzeltilmediği takdirde; Türk Ceza Kanunu hükümleri kapsamında Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunulması gerekmektedir" denildi.

Yeni düzenlemeyle getirilen hükümlerin son derece büyük, maddi ve manevi zararlar sebebiyle verecek yaptırımlar olduğuna dikkat çekilen açıklamada, "Kanun ve yönetmeliklere uygun yapılmayan binatın performansının beklenen seviyelerin altında kalması ile aslında doğrudan doğruya milli servetimiz zarar görmekteydi. Vatandaşlarımızın, ruhsatlı yapı yap-

maları konusunda kendilerine her türlü bilgilendirme için Şehzadeler Belediyesi olarak hazırız. Bilindiği üzere ilçemiz birinci derece deprem bölgesinde yer almaktadır. Bu sebeple olası bir deprem karşısında her dönüşü olmayan ciddi sonuçları ortaya çıkması neden olabileceğini, kentimizin mimari ve estetik dokusuna da zarar veren ruhsatsız ve denetimsiz yapılaşmalar yerine, ruhsatlı yapılaşmaların yapılmasını önemle tavsiye ederiz" ifadeleriyle vatandaşları bilgilendirdi.

Yaşlı adamın evinden 10 kamyon çöp çıktı

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde müstakil bir evde yalnız yaşayan yaşlı adamın evinden gelen kötü kokulardan rahatsız olan çevre sakinlerinin şikayeti üzerine harekete geçen ekipler, İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun kararıyla evin bahçesinden 10 kamyon çöp çıkardı. Saatler süren temizlik çalışmasının ardından mahalle sakinleri de rahat bir nefes aldı.

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde bir evden yaklaşık 10 kamyon çöp çıkarıldı. Yıldırım Mahallesi Sakarya Sokak üzerinde bir evden kötü koku gelmesi üzerine mahalle sakinleri durumu Turgutlu Kaymakamlığına bildirdi.

Turgutlu İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulu tarafından alınan karar doğrultusunda evinde yalnız yaşayan İsmet A.'nın ikamet ettiği çöp evin bahçesinde ve kaldırım üzerinde biriktirdiği çöpten topladığı malzemeleri Turgutlu Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri



tarafından temizlendi. Saatlerce süren temizlik çalışmasının ardından kötü kokudan şikayeti olan mahalle sakinleri de rahat bir nefes aldı. Ekipler, evden yaklaşık 10 kamyon çöp çıkarırken, toplanan çöplerin ardından ev ve evin bahçesinde temizlik çalışması yapıldı. İHA

met ettiği çöp evin bahçesinde ve kaldırım üzerinde biriktirdiği çöpten topladığı malzemeleri Turgutlu Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri

tarafından temizlendi. Saatlerce süren temizlik çalışmasının ardından kötü kokudan şikayeti olan mahalle sakinleri de rahat bir nefes aldı. Ekipler, evden yaklaşık 10 kamyon çöp çıkarırken, toplanan çöplerin ardından ev ve evin bahçesinde temizlik çalışması yapıldı. İHA

Uyuşturucu tacirlerine şafak baskını

MANİSA'NIN Yunussemre ilçesinde Jandarma tarafından gerçekleştirilen şafak operasyonunda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirilerek olayla ilgili 5 kişi de gözaltına alındı. Jandarma Komando timinin de destek verdiği operasyonda 22 bin 345 kök Hint Kenevir, 65 kilogram kubar esrar, 12 av tüfeği, 1 ruhsatsız tabanca, 170 bin

TL nakit para ve çok sayıda ekipman ele geçirildi. Manisa'nın Yunussemre ilçesi Akgedik Mahallesi Tekeli mezarlığında elde edilen istihbari çalışmalar neticesinde bu sabah 05.30 sıralarında Yunussemre İlçe Jandarma Komutanlığı ve Manisa İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü uyuşturucu tacirlerine yönelik şafak operasyonu

gerçekleştirdi. Operasyona 3 Jandarma Asayiş Komando Timi de katıldı. S.T. (51), N.T. (22), İ.T. (31), A.T. (15), B.T. (34) isimli şahısların ev ve aralarında, ayrıca uyuşturucu ticaretiyle bağlantılı olduğu değerlendirilen hazine arazileri dahil toplam 10 ayrı noktada yapılan eş zamanlı operasyonda, 22 bin 345 kök Hint kenevir bitkisi, 65 kilogram kubar esrar, 12 adet av tüfeği, 5 adet hassas terazi, 1 adet ruhsatsız 6.35 mm. tabanca, 6 adet 6.35 mm. tabanca fişegi, 1 adet ruhsatsız 9 mm. tabanca, 234 adet 9 mm. tabanca fişegi, 1 adet ruhsatsız 7.65 mm tabanca fişegi, 185 adet av tüfeği kartuşu, 405 adet dolmuş hazır av tüfeği kar-

tuşu, 15 kilogram av tüfeği saçması, 2 kilogram barut, 3 adet barut ölçü aleti, 1 adet pointer cihazı, 4 adet cobra marka el telsizi, 2 adet av tüfeği dürbünü, 160 adet kartuş sıkıştırma

kafesi, 170 bin TL nakit para ele geçirildi. Cumhuriyet savcısının talimatı ile Şüpheli 5 şahıs gözaltına alınarak haklarında adli tahkikata başlandı. Haber Merkezi



gerçekleştirdi. Operasyona 3 Jandarma Asayiş Komando Timi de katıldı. S.T. (51), N.T. (22), İ.T. (31), A.T. (15), B.T. (34) isimli şahısların ev ve aralarında, ayrıca uyuşturucu ticaretiyle bağlantılı olduğu değerlendirilen hazine arazileri dahil toplam 10 ayrı noktada yapılan eş zamanlı operasyonda, 22 bin 345 kök Hint kenevir bitkisi, 65 kilogram kubar esrar, 12 adet av tüfeği, 5 adet hassas terazi, 1 adet ruhsatsız 6.35 mm. tabanca, 6 adet 6.35 mm. tabanca fişegi, 1 adet ruhsatsız 9 mm. tabanca, 234 adet 9 mm. tabanca fişegi, 1 adet ruhsatsız 7.65 mm tabanca fişegi, 185 adet av tüfeği kartuşu, 405 adet dolmuş hazır av tüfeği kar-

tuşu, 15 kilogram av tüfeği saçması, 2 kilogram barut, 3 adet barut ölçü aleti, 1 adet pointer cihazı, 4 adet cobra marka el telsizi, 2 adet av tüfeği dürbünü, 160 adet kartuş sıkıştırma

kafesi, 170 bin TL nakit para ele geçirildi. Cumhuriyet savcısının talimatı ile Şüpheli 5 şahıs gözaltına alınarak haklarında adli tahkikata başlandı. Haber Merkezi



Manisa'da kaybolan kadın 17 saat sonra bulundu

MANİSA'NIN Köprübaşı ilçesinde kendisinden haber alınmayan diyaliz hastası kadın, yaklaşık 17 saat sonra evinin 3 kilometre uzaklığındaki su deposunun yakınında bulundu. Köprübaşı ilçesinin Kovaklı Mahallesi'nde gece saat 01.00 sıralarında evden ayrılan Melek S.'den (32) haber almayan yakınları, kendi imkanlarıyla yaptıkları aramadan sonuç alamayınca durumu saat 12.30'da jandarma ve AFAD ekiplerine haber verdi. Bölgede geniş çaplı arama çalışması başlatan ekipler Melek S.'yi saat 18.00 sıralarında evinin yaklaşık 3 kilometre uzaklığındaki bir su deposunun yakınında buldu. Sağlık kontrolünden geçirilen Melek S. daha sonra ailesine teslim edildi. Diyaliz hastası olan Melek S.'nin daha önce de bir kaç kez kaybolduğu ve psikolojik sorunlarının olduğu öğrenildi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Manisa'da uyuşturucuya geçit yok!

MANİSA'NIN Salihi ilçesinde polislerin durdurduğu şüphelilerin üzerinden sentetik uyuşturucu bonzai çıktı. Olayla ilgili 1 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi. Manisa Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve Salihi Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekipleri tarafından ilçe genelinde geniş kapsamlı operasyon düzenlendi.

Manisa'da uyuşturucuya geçit yok! Manisa'da uyuşturucuya geçit yok! Manisa'da uyuşturucuya geçit yok!

Manisa'da uyuşturucuya geçit yok! Manisa'da uyuşturucuya geçit yok! Manisa'da uyuşturucuya geçit yok!

Manisa'da uyuşturucuya geçit yok! Manisa'da uyuşturucuya geçit yok! Manisa'da uyuşturucuya geçit yok!

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Eylül ayı olağan toplantısında konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, önemli açıklamalar yaptı...

Başkan Ergün'ün gündeminde asfalt vardı

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Eylül ayı toplantısında meclis üyelerine gündeme ilişkin açıklamalarda bulunan Başkan Cengiz Ergün, il genelinde devam ettikleri asfalt çalışmalarının 45 günde 460 kilometreye ulaştığını belirterek, emeği geçen personeline teşekkür etti.



Onur YILMAZ

MANİSA Büyükşehir Belediye Meclisi Eylül Ayı Meclis Toplantısı, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında gerçekleştirildi. Meclis'te toplamda 40 madde görüşülerek karara bağlandı.

Meclis gündem maddelerine geçmeden önce meclis üyelerine hitap eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Bugün, Manisa'mızın düşman işgalinden kurtuluşunun 98'inci yıldönümü. Büyük önderi-

rum. Bu vesileyle Demirci, Selendi, Kula, Sangözü, Alaşehir, Gördes, Salihli, Akhisar, Ahmetli, Gölmar- mara, Saruhanlı, Turgutlu, Kirkağaç ve Soma ilçelerimiz de kurtuluş yıldönümlerini kutluyorum. Dü- nün itibarıyla geride bırakmış olsak da, Zabita Haftamız da kutluyorum. Belediye- lerin vitrinini olan ve önemli bir görev ifa eden başta Büyükşehir Zabıta'mız olmak üzere ilçe beledi- yelerindeki zabıta arka- daşlarımız ve tüm zabıta teşkilatına görevlerinde kolaylıklar diliyorum" dedi.

45 GÜNDE 460 KİLOMETRE ASFALT

19 Eylül Gaziler Günü kutlayan ve Büyükşehir Belediyesinin asfalt çalış- maları hakkında da bilgi veren Başkan Ergün, "19 Eylül Gaziler Günü'nü şimdiden kutlarken, gazili- lik makamına erişen tüm gazilerimizi saygıyla sel- lamlıyor; başta Cumhuri- yetimizin kurucusu büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, aramızdan ayrıla-



arak ebediyete intikal eden tüm gazilerimizi de saygı ve rahmetle anıyo- rum. Asfalt sezonu dolayısıyla ilimiz genelinde yoğun bir çalı- şıma içerisindeyiz. Pandemi süreci ve Tü- rüş'in bitüm satışı geçici olarak durdurması gibi nedenlerle ne yazık ki plandığımız süre içi- sinden çalışmalarına başlayamadık. Yine de ekiplerimiz insan üstü gayreti ve çabısıyla 24 Temmuz'da başladığımız sel- tih kaplama çalışmalarını 45 gün gibi bir sü- rede, erişilmesi güç bir rekora 7 Eylül Pazartesi günü itibarıyla 460 kilo- metreye ulaştırdık. Önce- likle emeği geçen tüm mesai arkadaşlarımızdan Allah razı olsun. Araç filo- muzla ekibimize geçe- cendükümüz mevsim şartları elverişli ve çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bir yandan devam yolu çalış- maları da berton ediyor.

MECLİS ÜYESİ CANDAN'A GEÇMİŞ OLSUN DİLEKLERİNİ İLETTİ

Konuşmasını, Covid- 19'a yakalanan Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi

AK Partili Mehmet Candan'a geçmiş olsun dileklerini ileten Başkan Ergün, şunları söyledi: "Sözlerimi noktalamadan önce, biliyorsunuz insanlık, son yüzyılın en büyük salgınlarından bir tanesi olan koronavirüs salgınıyla mücadele içinde. Ciddi bir tehdit olan ve hayatımızı olumsuz yönde etkileyen bu salgını mücadelelerin en önemli yolu maske, sosyal mesafe ve hijyen kurallarna tamamen uymaktır. Geçiyor. Kirkağaç'tan Büyük- şehir Belediye Meclis Üyemiz Mehmet Candan arkadaşımızın da korona-

virüse yakalandığı üzü- nle öğrendik. Arkadaşı- mız Mehmet Candan ve tüm hastalara acil şifalar dilerim, bu salgın bir an önce dünya üzerinden gitmesini yüce Allah'tan dilerim."

MECLİS'TEKİ MADDELER GÖRÜŞÜLDÜ

Başkan Ergün'ün ko- nuşmasını ardından meclisli maddelerin gö- rüşülmesine geçildi. Gündemdeki 40 maddenin karara bağlanmasının ardından meclis oturumu sonlandırıldı. Ekim ayının meclis toplantısı 13 Ekim'de yapılacak.



Başkan Ergün'den Başsavcı Yılmaz'a hayırlı olsun ziyareti

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığında Manisa Cumhuriyet Başsavcılığına atanan Ali Ulvi Yılmaz'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Hakimler ve Savcılar Kurulunun (HSK) 2020 Ana Karar- namesiyle Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı görevinden Manisa Cumhuriyet Başsavcılığına atanan Ali Ulvi Yılmaz'a hayırlı olsun zya- retinde bulundu. Başkan Ergün'e

ziyaretinde Genel Sekreter Aytaç Yalçinkaya ve MASKİ Genel Mü- dürü Ramazan Buraç Aslay da eşlik etti. Başsavcı Yılmaz'a yeni görevinin hayırlı olmasını dileyen ve çiçek takdim eden Başkan Ergün, Manisa Büyükşehir Beledi- yesinin çalışmaları hakkında bilgi- ler verdi. Ziyareti nedeniyle Başkan Ergün ve beraberindekileri teşek- kür eden Başsavcı Yılmaz, Mani- sa'da görev yapacak olmanın mutluluğundan ifadeti etti. Haber Merkezi

Manisa'da aylık 170 bin acil çağrı alınıyor

●Burhan AKDEMİR

MANİSA Valisi Yaşar Karadeniz başkanlığında, 112 Acil Çağrı Merkezi İl Koordinasyon Toplantısı yapıldı. Toplantıda 2020 yılının ilk 8 ayında 1 milyon 363 bin 81 çağrı alındığı, aylık ortalama 170 bin çağrı gerçekleştirildiği belirtildi. 2020 yılı içerisinde Türkiye genelinde yüzde 60 olan asılsız çağrı oranının Manisa özelinde yüzde 50 olarak gerçekleştirildiği belirtildi.

Manisa 112 Acil Çağrı Merkezi İl Koordinasyon Toplantısı Vali Yaşar Karadeniz başkanlığında yapıldı. 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda Vali Yaşar Karadeniz'in yanı sıra Vali Yardımcısı Hayri Sandıkçı, İl Jandarma Komutanı Selçuk Yıldırım, İl Emniyet Müdürü V. Mustafa Cebeci, İl Sağlık Müdürü Necip Yemenici, İl Afet ve Acil Durum

Müdürü Güray Karakaya, Orman İşletme Müdürü İlker Özdemir, 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü V. Ali Dedeler, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu ve ilgililer katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Vali Karadeniz, 112 ye gelen çağrı- nın akıllıdır kurumlarda telefo- na cevap verme süresinin yani reaksiyon süresinin hızlı olması için her kurumun azami hassasiyet göstermesi gerekti- ğine dikkat çekerek, telefo- nara cevap veren personelin her an acil çağrı gelecek gibi yerinde hazır olması gerekti- ği, telefona bakan personelin bir ihtiyacı için yerinden ayrıl- dığı zamanda onun yerine bir- nin ikame edilmesinin önemli olduğunu belirtti.

MANİSA, TAM KAPASİTE ÇALIŞAN 20 İL ARASINDA
Toplantıda 112 Acil Çağrı Merkezi'nin istatistiklerini içe- ren bir sunum yapan Müdür V.



Ali Dedeler, 175 personel ve 6 kurum ile 24 saat görev yaptıklarını, Türkiye'de acil çağrı- larında 50 ilde tek numara- ya geçildiğini, Manisa'nın tam kapasite ile çalışan 20 il içi- sinden bulunduğunu belirtti.
2020 YILI İLK 8 AYINDA 1 MİLYON 363 BİN 81 ÇAĞRI
Toplantıda, 2020 yılının ilk 8 ayında 1 milyon 363 bin 81 çağrı alındığı, aylık ortalama 170 bin çağrı gerçekleştirildiği belirtildi. 2020 yılı içerisinde Türkiye genelinde yüzde 60 olan asılsız çağrı oranının Manisa özelinde yüzde 50 olarak gerçekleştirildiği belirtildi. Pandemi sürecinde mart ayından bu yana Vefa Destek Grupları- na 112 aracıyla 90 bin çağrının alındığını da ifade

edildiği toplantıda, İl Salgın Denetim Merkezi (İSDEM) taleplerinin de 112 tarafından toplandı, vatandaşların virüsle ilgili her türlü şikayette- rini 112 Acil Çağrı Merkezi iletebilecekleri bilgisi de verildi. Toplantıda ayrıca 112 Acil Çağrı Merkezi tarafından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl Halk Kütüphanesi ile yapılan protokoller çerçevesinde ilkö- kul öğrencilerine 112 tek nu- maranın tanıtılması amacıyla ortak broşür dağıtımı ve anla- tım çalışmaları yapılacağı da belirtildi.
Vali Yaşar Karadeniz, toplantı sonrası 112 Acil Çağrı Merkezi'ni gezerek, çalışma- larla ilgili personelden bilgi aldı.

DSİ İZMİR 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

Aşağıdaki tabloda yer, konumu ve niteliği belirtilen mülkiyeti Tam ve/veya hisseli olarak Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne ait taşınmazlar 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 45. Maddesi ve "Devlet Su

İşleri Genel Müdürlüğüne Ait Taşınmaz Mal Satışı ve Kiraya Verilmesine Ait Yönetmelik" gereğince açık teklif usulü satışı yapılacaktır.

SIRA NO	İL	İLÇE	MAH.	ADA	PARSEL NO	YÜZÖLÇÜMÜ (M2)	CİNSİ	DSİ HİSSESİ	SATIŞA KONU DSİ HİSSE ALANI (M2)	MUHAMMEN BEDELİ (TL)	GEÇİCİ TEMİNAT (TL)	İHALE TARİH VE SAATI	AÇIKLAMA
1	MANİSA	SALİHLİ	ÇAPAKLI	138	64	19.841,89	TARLA	TAM	19.841,89	198.419,00	5.955,00	16/09/2020 12.00	
2	MANİSA	AKHİSAR	ULUCAMI	1726	6	702,00	ARSA	245/351	490,00	147.000,00	4.410,00	16/09/2020 14.00	Hisse satışı (İmar parseli)
2	MANİSA	AKHİSAR	ULUCAMI	1726	7	700,00	ARSA	TAM	700,00	280.000,00	8.400,00	16/09/2020 15.00	İmar parseli
4	MANİSA	SALİHLİ	KIRVELİ	2337	7	312,00	ARSA	53/156	106,00	53.000,00	1.590,00	17/09/2020 12.00	Hisse satışı (İmar parseli)
5	MANİSA	SALİHLİ	KARAOĞLANLI	112	41	897,58	BAĞ	TAM	897,58	64.500,00	1.935,00	17/09/2020 14.00	
6	MANİSA	SALİHLİ	DURASILILI	16	8	517,00	BİNA-ARSA	TAM	517,00	129.250,00	3.880,00	17/09/2020 15.00	İmar parseli

1- Satışta sunulan taşınmazların ihalesi, yukarıdaki tabloda belirtilen gün ve saatte DSİ Manisa 22. Şube Müdürlüğü "Ahmet Bedevi Mahallesi Haili Erdoğan Caddesi No:54 Şehzadeler / MANISA" adresindeki ihale/toplantı salonunda yapılacaktır.

- İhale suretiyle satış yapılacak taşınmaz malın satış (İHALE) şartnamesi ve taşınmaz mala ait bilgiler çalışma saatleri içerisinde İzmir 2. Bölge Müdürlüğü, Emek Kamulaştırma Şube Müdürlüğünden (BornaValiZMİR) veya DSİ Manisa 22. Şube Müdürlüğünden ücretsiz temin edilebilir.
- Satışta sunulan taşınmazların muhammen bedeli KDV hariç yukarıdaki tabloda belirtilmiş olup, geçici teminat muhammen bedelin en az %3'üdür.
- Geçici teminat bedeli, ihale saatine kadar Bölge Müdürlüğümüz Muhasebe Müdürlüğü veznesine (ZMİR) veya Bölge Müdürlüğümüzün T.C. Ziraat Bankası Yeşilova/Bornova Şubesindeki TR 1300 0100 2630 3395 4679 5004 nolu hesaba yatırılabilir veya banka teminat mektubu olarak verilecektir.
- Satış şartnamesinde belirtilen ve satışa çıkarılan parselin dosyasındaki bilgileri ve tapudaki takyidi ile ihale edilen kişi tarafından ayın kabul edilmiş sayılır.
- İhale ve satıştan meydana gelen bütün vergi, resmi harçları, alım satım giderleri, ödenmesi gereken tüm giderler ve KDV ihale edilene aittir. İhale bedeli, alıcı tarafından Şartnamede belirtilen şekilde peşin olarak ödenecektir.

- Satış konu taşınmaz, açık ihale yolu ile satış yapılacaktır.
- Komisyon ihaleyi yapıp yapmama ile serbesttir.
- İhale ihale ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup, satışa ihale şartnamesi hükümleri uygulanacaktır.
- İsteklilerin belirtilen gün ve saatte, ihale yerinde hazır bulunmaları gerekmektedir.
- İhaleye katılabilmek için; her istekli durumuna göre aşağıdaki belgeleri temin etmelidir:
- İstenenler şunlardır;

- Nüfus cüzdanı sureti (gerçek kişi olması halinde)
 - İkametgah belgesi (gerçek kişi olması halinde)
 - Tebliğat adresini belirler ihale Komisyonu Başkanlığına hitaplı dilekçe (Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde gönderilecek bu adrese yapılacak tüm tebliğatlar kanuni ikametgahına ve şahsına yapılmış tebliğat olarak kabul edilecektir.)
 - Tüzel kişilerde 2020 yılı Ticaret ve Sanayi Odası kayıtlı belgesi ile tüzel kişiler adına teklife bulunacaklara verilmiş noter onaylı yetki belgesi, vergi kayıt ve imza sirküleri, ihaleye katılacak kişinin nüfus kayıt örneği
 - Geçici teminat mektubu, dekontu veya banka teminat mektubu (astı)
- 13-Satışta konu taşınmaz teslim edildikten sonraki tüm hukuki sorumluluk ihaleyi kazanan istekliye ait olacaktır.

€ 8,8220
\$ 7,4806
461,67

BORSA
İSTANBUL
1.091

MANİSA TİCARET BORSASI
UZÜMPAMUK FİYATLARI
ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
EN AZ 11,40 TL
EN ÇOK 12,50 TL

STANDART PAMUK
MUAMELE YOKTUR

Marmara gölü kurudu!

MANİSA'NIN Salihli ile Gölmarmara ilçeleri arasındaki Marmara Gölü'nde doluluk oranı, sulama ve yaz döneminden dolayı yüzde 1,5 seviyesine kadar geriledi.

Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından 1945 yılında setlerle oluşturulan suni depolama gölü Marmara Gölü, zamanla 320 milyon metreküp kapasiteye ulaştı.

Yılda ortalama 150 milyon metreküp suyu Gediz Ovası'na veren Marmara Gölü'nde su seviyesi, yaz döneminde

önemli ölçüde azaldı. Halen 20 milyon metreküp suyun kaldığı tahmin edilen gölde, derinlik ise yer yer 50 santimetreye kadar düştü.

Tepeli pelikan, küçük karabatak gibi nesli tehlikeye olan kuş türleri de dahil 20 bin su kuşuna ev sahipliği yapan ve bu özelliğinden dolayı da 2017 yılında "Ulusal

Öneme Haiz Sulak Alan" ilan edilen Marmara Gölü'nde su oranının gerilemesi, bölgede balıkçılıkla geçimini sağlayan

mahalle sakinlerini de olumsuz etkiledi. Gölmarmara Balıkçılık Kooperatifi Başkanı İsmail Yassı, günden balık tutarak geçinen kayıtlı 160 aile bulunduğunu belirtti.

Gölde su azaldığı için balık üretiminin düştüğünü dile getiren Yassı, "Buradaki bütün civar köyler balıkçılıkla geçimini sağlıyor. Şu anda son bir kaç yıldır gölmüzdede kuraklık var. Bundan dolayı balıkçılıkla geçinenler sıkıntı yaşıyorlar. Gölde su olmadığında dolayı geçen yıl üretim çok düştü. Bir



yl boyunca buradan 15 ton sazan balığı çıktı. Önceki yıllarda günden 100 tona yakın balık çıkıyordu." diye konuştu.

Tekelioğlu Mahallesi Muhtarı Selim Selvioğlu ise gölde suyun azalmasının balıkçılığı tehdit ettiğini vurguladı. Mahallelinin büyük bölümünün balıkçılıkla geçimini sağladığını dile getiren Selvioğlu, "Önceki yıllarda su yüksekliği ve balık oranı iyiydi. Şimdi su az olduğu için balıklar kalmadı." ifadesini kullandı.

Saffet Erefe de gölün mahalleli için hayatı öneme sahip olduğunu kaydetti.

"DOĞAL BİR DÖNGÜ"
DSİ 2. Bölge Müdürü Birol Çınar da Gediz Ovası'nı sulamak amacıyla oluşturulan "sunî depolama gölü" olan 320 milyon metreküp kapasiteli Marmara Gölü'nde su miktarının, çekimle 20 milyon metreküpe gerilediğini, gölün doluluk oranının yüzde 1,5 civarında olduğunu ifade etti. Benzer durumu daha önce de yaşadıklarını anlatan Çınar, "Sulama amaçlı bir göl olduğu için sezon sonlarında bu durum ya-

şıyor. Yağışlarla birlikte göl tekrar dolacak. Bu, sulama sezonlarında yaşanan normal bir döngü. Ancak biz bu yaz son 12 yılın en kurak sezonunu yaşadık. Ekim ve kasım ayındaki yağışlarla göldeki su seviyesi yükseltecektir. Gölde canlı varlığının yaşamını devam ettirmek için suyu belli bir seviyeyi altına düşürmeyeceğiz." dedi. AA



Manisa Mesir Fuarı açıldı



● Neslihan AKÖZGÜR

27. MESİR Sanayi ve Ticaret Fuarı, Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde kapılarını ziyaretçilere açtı. Bakanlığın belirlediği kurallara çerçevesinde organize edilen

fuara, 13 Eylül Pazar gününe kadar devam edecek.

Mesir Sanayi ve Ticaret Fuarı bu yıl 27. kez Manisa'da buluştu. Türkiye'nin her yerinden katılımcısı olan ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

(TOBB) tarafından desteklenen fuar, Manisa Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde organize edildi.

Fuarda; beyaz eşya, mobilya, hazır mutfak, çelik kapı, dekorasyon, gıda, yapı, iletişim, bilişim

gibi birçok sektörden firma yer alıyor.

Sağlık Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığı'na belirlenen Covid-19 tedbirlerinin uygulandığı fuara maskeyle giriş yapılabiliyor. Stantların dizaynı sosyal mesafe ölçülerine göre ayarlandı.

Ziyaretçilerin sosyal mesafe kuralına uymaları sağlanırken, hijyen koşulları da titizlikle uygulanıyor.

Çeşitli noktalara de-

zenfektan cihazları yerleştirilerek, fuar süresince stantlar ve ortak kullanım alanları sıkı sıkıya ilaçlanıyor. Manisalıların güvenle

gezip alışveriş yapabilmeleri için tüm koşulları sağladığı fuara girişler de HES kodu ile yapılıyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde bugün başlayan fuar, 13 Eylül Pazar gününe kadar hafta içi 11.00-23.30 hafta sonu 10.00-23.30 saatleri arasında ziyarete açık olacak.



ZAYI İLANI

Seri A 180000-180050 numaralı fatura kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Bülent DOĞAN

TÜRKAV İl Temsilcisi Ali Yurddaş oldu



TÜRKİYE Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (TÜRKAV) Manisa İl Temsilciliğine Dr. Ali Yurddaş atandı. Vakfın Manisa Şubesinde düzenlenen törenle Yurddaş'a temsilcilik belgesi TÜRKAV Genel Başkanı Eubekir Korkmaz ile MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay tarafından teslim edildi.

Kısa adı TÜRKAV olan Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı Manisa İl Temsilciliğine Dr. Ali Yurddaş atandı. Vakfın Manisa Şubesinde düzenlenen törenle Yurddaş'a Temsilcilik Bel-

gesindeki her bir memurun ne kadar önem taşıdığını çok iyi anladığını ve kamuda ülkücülerin her alanda olduğu gibi nasıl büyük bir öneme sahip olduğunu gördüğünü ifade etti. TÜRKAV Manisa İl Tem-

silcisi Dr. Ali Yurddaş ise şunları söyledi: "Liderimizin işaret ettiği doğrultuda TÜRKAV Manisa olarak devletimizin birliği ve dirliği için çalışmalarımızı hızla sürdüreceğiz. Eleştirip duran değil, çalışıp koşuturan olacağız."

Yapılan konuşmaların ardından Yurddaş'a temsilcilik belgesi TÜRKAV Genel Başkanı Eubekir Korkmaz ile MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay tarafından teslim edildi. İHA



Yunusemre'de ova yolları düzenleniyor

YUNUSEMRE Belediyesi, üreticilerin tarla ve bağlarına rahat ulaşabilmesi için ova yollarında düzenleme çalışmalarını sürdürüyor. Yunusemre Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ilçedeki kırsal mahallelerde arazi yollarını düzenliyor. Üreticilerin tarla ve bağlarına rahatlıkla ulaşmalarını sağlayan belediye ekipleri, belirli bir program dahilinde bo-

zulan ova yollarında düzenleme çalışması yapıyor. Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Üreticilerimizin tarla ve bağlarına sorunsuz bir şekilde ulaşmasını arazi yollarını düzenliyoruz. İhtiyaç olan mahallelerimizde de program dahilinde düzenleme çalışmalarımız sürecektir" dedi. İHA



Yıl: 11 Sayı: 4677 09 Eylül 2020 Çarşamba

Yerel süreli yaygın
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni ERTAN KORKMAZ	Haber müdürü İstihbarat	Başkan AKDEMİR Neslihan AKÖZGÜR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü ESRA KALE	Sayfa tasarımcı Yazar Magazin	Pelin UĞURLU Onur YILMAZ Eymen KASIRGA

Yönetim Merkezi : Menekşe'de/ Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A/Manisa
İletişim Numarası : 0 (238) 211 53 45
e-mail : manisabolyaygazetes45@hotmail.com
web : www.manisabolyaygazetes.com

Basın Yeri : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 17 Sumo-Güzemir/İZMİR
Tel : 0 232 291 45 30
LİDER AJANS
VE DAĞITIM : 0 236 238 46 41

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 200 TL / Yıllık: 300 TL

BOYUT ÇEYREK YARIM TAM	ŞİŞLİ-BEYAZ 300 TL + KDV 450 TL + KDV 650 TL + KDV	RENKLİ 400 TL + KDV 600 TL + KDV 1000 TL + KDV	SÜRMANSET 500 TL + KDV
---------------------------------	---	---	---------------------------

* Ocak 2020 tarihli İhtibar ile geçerli olacak reklâm ücretleridir.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların sağlıklı yaşam için spor yapmalarına katkı sağlamak amacıyla açık hava spor etkinliği düzenlemeye başladı

Atatürk Kent Park'ta spor var



MANİSA Büyükşehir Belediyesi Atatürk Gençlik Merkezi, Atatürk Kent Park'ta açık hava spor etkinliği düzenlemeye başladı. Uzman antrenör eşli-

ğinde Bokwa ve Zumba yapılan spor etkinliklerine, Manisalılar ilk günden büyük ilgi gösterdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların sağlıklı yaşam için spor yapmalarına katkı sağlamak amacıyla açık hava spor etkinliği düzenlemeye başladı. Atatürk Gençlik Merkezi tarafından hayata geçirilen ve 7 Eylül Pazartesi günü itibarıyla başlayan etkinlikte, Manisalılar ilk günden büyük ilgi gösterdi.

Atatürk Kent Park'ının ev sahipliği yaptığı açık

hava spor etkinliğinde, uzman antrenör gözetiminde katılımcılar, spor yapmanın mutluluğunu yaşadılar. Hafta içi her gün yapılacak olan spor etkinliklerinde Pazartesi, Salı ve Perşembe günleri bokwa; Çarşamba ve Cuma günleri ise zumba yapılacağı belirtildi. Yaklaşık 40 dakika süren spor aktivitesine katılan Manisalılar, kendilerini düşünen Manisa Büyükşehir Belediyesine ve Başkan Cengiz Ergün'e teşekkür ettiler.

Haber Merkezi

Büyükşehir engelli vatandaşları yalnız bırakmıyor

SOSYAL belediyeceilik anlayışı çerçevesinde çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gölmarmara'ya bağlı Taşkıyucak Mahallesi'nde yaşayan Arif Engin'in evinin önünde akülü sandalyesini daha rahat bir şekilde kullanabilmesi ve ambulansın girebilmesi amacıyla düzenleme yaptı. Engelli vatandaşların günlük yaşamlarını

daha rahat bir şekilde sürdürebilmeleri amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyeceilik anlayışıyla engelli vatandaşlara destek olmaya devam ediyor. Bu kapsamda Gölmarmara'nın Taşkıyucak Mahallesi'nde yaşayan Arif Engin'in talebi üzerine hareket geçen Manisa Büyükşehir Belediyesi, Engin'in evi

önünde düzenleme gerçekleştirdi. Engin'in akülü sandalyesini daha rahat bir şekilde kullanabilmesi ve ambulansın kolaylıkla girebilmesi amacıyla yapılan düzenleme Arif Engin ve ailesini oldukça mutlu etti. Engin, kendilerine sağladığı destekler nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini iletti.

Haber Merkezi



Mihriye Teyzenin evine Türk bayrağı asıldı

MANİSA'NIN Akhisar ilçesinde Mihriye Yalazi'nin (85), Yunan armatörünün adına kurulan Onassis Vakfı'nın 3 milyon Euro'luk teklifine rağmen satmadığı evine yakınları tarafından Türk Bayrağı asıldı. Komşuların gurur duyduğu

Mihriye Yalazi, "Ben bu eve Yunan bayrağı astırmam" dedi. Dünyanın sayılı zenginlerinden olan Yunan armatör Aristotele Onassis'in doğduğu ev, hikayesiyle ünlü oldu. Akhisar'da yaşayan ve ticaret yapan

Yunan armatör Onassis'in, Hashoca Mahallesi'nde bulunan koruma altındaki 3 katlı evi, 1972 yılında ilçenin iş insanlarından Cemal Yalazi tarafından satın alındı. Yalazi, evi 4 çocuğunun annesi eşi Mihriye Yalazi'nin üzerine

yaptırdı. Eşi Cemal Yalazi'nin 2004 yılında vefat etmesiyle, Mihriye Yalazi evde yalnız yaşamaya devam etti. Dünyaca ünlü armatörünün adına kurulan Onassis Vakfı'nın yöneticileri, bir süre önce Yunanistan'ın İzmir Konsolosluğu yetkilileriyle evi görmeye geldi. Evi, vakfı adına satın almak istedi. Ancak Mihriye Yalazi, 3 milyon Euro'luk teklife rağmen evi satmadı. Mihriye Yalazi'nin evine yakınları tarafından Türk Bayrağı asıldı. Duyulanı dile getiren Mihriye Yalazi, "Ben bu eve Yunan bayrağı astırmam. Gelen teklifleri geri çevirdim. Sözümlerim eriyim. 15

ene önemli hadise, gömülerin standart halkanın değil, kaledeki yönetici sınıfın eşleri ve ailelerinden oluşmasıdır. Bunu gösteren en büyük özelliklerden biri de sol parmağındaki yüzüğünü bile duymuyor olması. Bu yüzükle evlilik sözleşmesinin arkeolojik buluntularından belki de ilkinin rastlanışını buluyoruz." diye konuştu. **AA**

Kurtuluş coşkusu tüm Saruhanlı'yı sardı

SARUHANLI'NIN düşman işgalinden kurtuluşunun 98. yılı, Saruhanlı Belediyesi tarafından düzenlenen çeşitli etkinliklerle kutlandı. Saruhanlı'nın düşman işgalinden kurtulduğu gün olan 7 Eylül'de kurtuluş coşkusu çelenk sunma töreninin ardından tüm ilçeye yayıldı. Saruhanlı Belediyesi tarafından düzenlenen etkinlikler kapsamında ilk olarak gezici bando takımı eşliğinde şehir merkezinde araç konvoyu düzenlendi. Belediye

Başkanı Zeki Bilgin, Eşi Zehra Bilgin ve meclis üyeleri ile birlikte bando ekibinin de yer aldığı tırın üzerinden vatandaşları selamlayarak, halkın kurtuluş bayramını kutladı. **'ANILARLA SARUHANLI' FOTOĞRAF SERGİSİ AÇILDI** Saruhanlı Belediyesi tarafından, ilçedeki sosyal tesislerde Saruhanlı'nın eski fotoğraflarından oluşan "Anılarla Saruhanlı" isimli fotoğraf sergisi açıldı. Serginin açılışına Be-



ledi Başkanı Zeki Bilgin, Başkan Yardımcıları Hüseyin Bayсал ve Mesut Sökmen ile Meclis üyeleri ve Millet İttifakı üyeleri de katıldı. Protokol üyeleri ve

vatandaşlar, sergiji ilgilie doladı. **KUTLAMA PROGRAMI** Etkinlikler kapsamında ilçedeki sosyal tesislerde kutlama programı düzenlendi. Halk oyunları şenliği ve canlı müzik programının yer aldığı etkinlik büyük beğeni topladı. Belediye Başkanı Zeki Bilgin, burada yaptığı konuşmada, "Bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin bedelini canlarıyla ödeyen başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarımız olmak üzere azad şehitlerimizi rahmetle anıyor, tüm hemşehrilerimize sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 7 Eylül kurtuluş günümüzü kutlu olsun." dedi. **İHA**



Van'da taklaryıyla gömülmüş kadın mezarı ortaya çıkarıldı

VAN'IN Gürpınar ilçesindeki Çavuştepe Kalesi'nde, üç yıl önce başlatılan kazı çalışmalarında ortaya çıkarılan nekropolde, taklaryıyla gömülmüş soylu bir Urartu kadınına ait mezar bulundu.

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Rafet Çavuşoğlu başkanlığında, alanında uzman akademisyenlerle sürdürülen kazı çalışmalarında devam ediyor.

Kazılar sırasında 3 yıl önce ortaya çıkarılan ve Urartularca yönetici sınıfın gömüldüğü değerlendirilen nekropolde yürütülen çalışmalarda, iki kulak kısmında sarkaçlı küpeleri, sol elindeki parmağında yüzüğü, boynunda kolyesi, haşhaş başlı süs iğnesi ve iki kolunda eldar bağlı bilezikleri bulunan kadın iskeletiyle karşılaşıldı.

Ekipte yer alan antropologların laboratuvar ortamında iskeleti incelemesiyle kadının ölüm nedeni ve net yaşı belirlenecek.

Prof. Dr. Çavuşoğlu, yaptığı açıklamada, 2017'de kazı çalışmalarına başladıkları nekropol alanında çok önemli bulgülene ulaştıklarını söyledi.

Bu yıl Urartuların ölüm törenlerinde takılan önemini bir kez daha anıdıklarını belirten Çavuşoğlu, şu bilgileri verdi:

"Sol olarak ortaya çıkardığımız mezar, 20-25 yaşlardaki bir kadına ait. Burada önemli olan, kadının tüm taklaryıla birlikte gömülmüş olması. İskeletin üzerinde adeta takti seti bulunuyor. Urartulu kadının süslenme geleneklerinin çok üst düzey olduğunu gösteriyor. İskeletin soylu bir kadına ait olduğunu tespit ettik. Çünkü iki kolunda bilezik, sol elinde bronz yüzük, iki kulağında sarkaçlı küpe, boynunun alt kısmında süs iğnesi ve boynunda yan değerli taşlardan oluşan bir kolye yer alıyor. Günlük hayatta kullandığı bütün taklaryıla gömüldüğü anlaşılıyor. Bir diğer önemli husus Urartu kadınlarının takıya çok düşkün olduğunu gösteriyor. Özellikle kolye kısmında yer alan boncukların küresel tarzda çok güzel işlenmiş olması önemli."

Urartuların kadına verilen değeri kazılarda da ortaya çıktığını dikkati çeken Çavuşoğlu, "Buradaki en önemli hadise, gömülerin standart halkanın değil, kaledeki yönetici sınıfın eşleri ve ailelerinden oluşmasıdır. Bunu gösteren en büyük özelliklerden biri de sol parmağındaki yüzüğünü bile duymuyor olması. Bu yüzükle evlilik sözleşmesinin arkeolojik buluntularından belki de ilkinin rastlanışını buluyoruz." diye konuştu. **AA**



Altın Koza Film Festivali heyecanı bu yıl 'online' yaşanacak

SALGIN önlemleri çerçevesinde konuk kabul etmeden, sadece "Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması" ve "Ulusal Öğrenci Kısa Film Yarışması" formu alacağı festivalde, heyecanlı beklenen ödülleri 20 Eylül'de törenle sahiplerine verecek.

Ulusal Uzun Metraj Film ve Ulusal Öğrenci Kısa Film yarışmalarında katılan bu yıl 18 kategoride 465 bin lira ödül dağıtılacak.

Festivalde, 40 eser arasından seçilen yönetmen Anıl Gelber'in "Plaza", Başar Hancıoğlu'nun "Yeni Den Leyla", Ercan Kesal'ın "Nasıpsiz Adayaz", Fatih Özcan'ın "Mavzer", Faysal Soysal'ın "Ceviz Ağacı", Gökçin Dokumacı'nın "Kuyudaki Taş", Hacı Orman'ın "Körleşme", Leyla Yılmaz'ın "Bilmemce", Onur Ünlü'nün "Topal Sükran'ın Maceraları" ve Umut Evrigen'in "Ben Bir Denizim" filmleri, Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması'nda yarışacak. Ulusal Öğrenci Kısa Film Yarışması'nda finale kalan filmlerden, en iyi belgesel film, en iyi canlandırma film, en iyi deneysel film ve en iyi kurmaca film dallarında da 10'er bin lira dağıtılacak. **AA**

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOC İlişkilerde gergin konuşmalarda dikkat etmeye gereken bir gün olabilir. Hassas olabilirsiniz. Alınganlıklara dikkat etmelisiniz. Hedeflerin doğruluk payını gözlemleniz. Olaylar yaşanmaz mürşirin.

İKİZLER Farklı değişim sürecindeyiz. İlgili günün merhaba diyelimiz. Yeni başlangıçlarımız arasında size değeri olmayan obağın süslenmesini. İstem ettiğiniz herkeş sarfından kasıyınlar olabilir. Alınışa sürprizlerini bekleyiniz.

ASLAN Arkadaşlarınızla aranızda mesafeli konuşmalarınız olabilir. Sıcık hep başkaları arasında yayılabilir. Cevaplı biriz de kendinize batman demeyiniz. Sonuçta yitmiş kolan isteniz. İhtilal bir dünya ya geliyor olabiliriz.

TERAZİ Kendinizi vakti geçirmek isteyebilirsiniz. Bir gün olabilir. Değişiklikler karşınıza çıkabilir. Çözüm için kendinizi zorlayın. Duyduğunuz işleri yapmaya çalışın. Dikkatli olun. Dikkatli olun. Dikkatli olun. Her zaman size yardımcı olacaktır.

AKREP Çalışma hayatınızda lo yorucu günler sizi fazla yoruyor olabilir. Bugün kendinizi zaman zaman dinlemeyi tercih edebilirsiniz. Sosyal medya detaylı da size iyi gelecektir. İnce sorularla kendinizi tartarak ilerleyin.

YAY Kendinizi vakti geçirmek isteyebilirsiniz. Bir gün olabilir. Değişiklikler karşınıza çıkabilir. Çözüm için kendinizi zorlayın. Duyduğunuz işleri yapmaya çalışın. Dikkatli olun. Dikkatli olun. Dikkatli olun. Her zaman size yardımcı olacaktır.

KOVA Maddi beklentileriniz fazlaysa karıştırmayın olabilir. Hedeflerinizde değeri olmayan obağın süslenmesini. İstem ettiğiniz herkeş sarfından kasıyınlar olabilir. Alınışa sürprizlerini bekleyiniz.

BOĞA Ruhunuz ya gıcık bir diğer yaktı. Yeni işlerin programları yazmaya istişe işe güne merhaba diyelimiz. Evde akıntıları geçirmek isteyebilirsiniz. Bir gün olabilir. Kendinizi zaman zaman dinlemeyi tercih edebilirsiniz.

YENGEÇ Daha önce gerçekleştirmeye çalıştığınız işleri zaman zaman dinlemeyi tercih edebilirsiniz. Sosyal medya detaylı da size iyi gelecektir. İnce sorularla kendinizi tartarak ilerleyin.

BASAK Disiplinli ve stratejik çalışmalarınız arkadaşlarınız tarafından takdir edilmiştir. Bu durumda özgüvenlerinizi koruyun ve sosyal çevrenizle ilişkilerinizi sağlamaya çalışın. Başarıya ulaşmak için kendinizi tutun. Her zaman size yardımcı olacaktır.

AKREP Çalışma hayatınızda lo yorucu günler sizi fazla yoruyor olabilir. Bugün kendinizi zaman zaman dinlemeyi tercih edebilirsiniz. Sosyal medya detaylı da size iyi gelecektir. İnce sorularla kendinizi tartarak ilerleyin.

AKREP Çalışma hayatınızda lo yorucu günler sizi fazla yoruyor olabilir. Bugün kendinizi zaman zaman dinlemeyi tercih edebilirsiniz. Sosyal medya detaylı da size iyi gelecektir. İnce sorularla kendinizi tartarak ilerleyin.

OĞLAK Kendinizi vakti geçirmek isteyebilirsiniz. Bir gün olabilir. Değişiklikler karşınıza çıkabilir. Çözüm için kendinizi zorlayın. Duyduğunuz işleri yapmaya çalışın. Dikkatli olun. Dikkatli olun. Dikkatli olun. Her zaman size yardımcı olacaktır.

BALIK Tüm bilgilerinizi paylaşın. Daha önce yazdığınız yazılar ve fikirler vakti geçirmek isteyebilirsiniz. İlişkilerde gergin konuşmalarda dikkat etmeye gereken bir gün olabilir. Hassas olabilirsiniz. Alınganlıklara dikkat etmelisiniz. Hedeflerin doğruluk payını gözlemleniz. Olaylar yaşanmaz mürşirin.

SIYAH-BEYAZLILARDA TEMPO YOĞUN



MANISA Futbol Kulübü, 2020-2021 sezonu hazırlıklarını Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetiminde gerçekleştirdiği çift antrenman ile sürdürdü. Afyonkarahisar kampında gerçekleştirilen sabah antrenmanında futbolcular dar alan oyununa çalışması yaptı. Manisa Futbol Kulübü akşam antrenmanında ise taktiksel çalışma gerçekleştirdi. Siyah-beyazlılar, yapacağı çift antrenmana yeni sezon hazırlıklarını sürdürecektir. **Spor Servisi**



Manisa FK mangal partisinde stres attı

2020-2021 sezonu hazırlıklarını Afyonkarahisar'da sürdüren Manisa Futbol Kulübü gerçekleştiren mangal partisinde stres attı. Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan, Sportif Direktör Taner Savut, Teknik Direktör Serkan Özbalta, teknik heyet ve futbolcuların yer aldığı mangal partisinde keyifli anlar yaşandı. **Spor Servisi**



Yunusemreli güreşçiler tempoyu arttırdı

YUNUSEMRE Belediyespör Güreş Takımı, salonlar açıldıktan sonra tempoyu arttırdı. Sporcular, antrenörleri gözetiminde tüm hijyen kurallarına uyarak haftanın 5 günü antrenman yapıyor.

Yunusemre Belediyespörlü güreşçiler, salonların açılmasıyla birlikte 10 kişilik gruplar halinde Atatürk Olimpi-



yat Stadı Spor Salonunda bireysel kuvvet ve dayanıklılık çalışması yapıyor. Antrenmanlar hakkında bilgi veren güreş antrenörleri Ömer Rona, Murat Bozkurt konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Sporcularımız 3 gün kuvvet ve dayanıklılık antrenmanı yapıyor, 2 gün de yuzyuvar. Yoğun bir tempoda antrenman yapıyoruz. Hedefimiz Türkiye şampiyonasında dereceler yapmak, millî takıma sporcular kazandırmak ve uluslararası arenada da kulübümüz, ilimiz ve ülkemizin ismini duyurmak. Bizce çalışmalarımızda için destek veren başta Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi olmak üzere Yunusemre Belediyespör Kulübü Başkanı Arif Alkan ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk'e teşekkür ediyoruz" diye konuştu. **Spor Servisi**



Badmintoncular sıkı çalışıyor

2019-2020 sezonunda aldığı Türkiye dereceleri ile hem Manisa'yı hem de kulübü gururlandıran Manisa Büyükşehir Belediyespör Badminton altyapı takımı sporcular, koronavirüs tedbirlerine uyarak salon antrenmanlarını sürdürüyor. Atatürk Spor Kompleksi Çok Amaçlı Spor Salonu'nda antrenmanlarına devam eden Manisa Büyükşehir Belediyespör Badminton takımı sporcular, federasyon tarafından müsabaka programı açıklanmamasına karşın yoğun ve hummalı bir çalışma programı ile yeni sezona hazırlanıyor.

Antrenman programları hakkında bilgi veren Badminton Takımı Antrenörü Hatice Tokmakçı, "2020 sezonu başında yakaladığımız başarıyı sürdürmek için gerek spor salonunda gerekse açık havada çalışmalarımıza devam ediyoruz. Yoğun bir hazırlık dönemindeyiz. Ülke olarak içerisinde bulunduğumuz pandemiden dolayı kesin bir müsabaka takvimimiz yok, fakat biz takımı sporcular, federasyon tarafından müsabaka programı açıklanmamasına karşın yoğun ve hummalı bir çalışma programı ile yeni sezona hazırlanıyor" diye konuştu. **Spor Servisi**



Turgutluspora bir gurbetçi daha

gurbetçi sağ bek Marvin Sinan Büyüksakarya'dan sonra gurbetçi stoper Sinan Özkara'yı renklerine bağladı. Kırmızı-siyahlılar, Almanya'da futbola başlayıp son 1922 Konyaspor'da forma giyen 24 yaşındaki futbolcuyla anlaştı. Gurbetçi oyuncu, İlanmaz Tesisleri'ndeki kulüp binasında düzenlenen törende kendisini kırmızı-siyahlı renklere bağlayan sözleşmeyi imzaladı. **DHA**

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta yer alacağı yeni sezon öncesi transfer hareketini sürdüren Turgutluspor,